
 

 

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ГОРОД МАЛОЯРОСЛАВЕЦ» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 24 ноября 2022 года         № 226 
 

О принятии в первом чтении проекта 

бюджета и назначение публичных слушаний по 

проекту бюджета муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец» на 

2023 год и на плановый период 2024 и 2025 

годов» 

 

Заслушав бюджетное послание администрации муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец», руководствуясь положениями статьи 

28 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в РФ» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положением «О публичных 

слушаниях и порядке учета предложений в муниципальном образовании городское 

поселение «Город Малоярославец», статьей 18 Устава городская Дума городского 

поселения «Город Малоярославец», городская Дума городского поселения «Город 

Малоярославец» 

 

Р Е Ш И Л А : 

 

1. Принять в первом чтении проект бюджета муниципального образования 

городское поселение «Город Малоярославец» на 2023 год и на плановый период 2024 

и 2025 годов с учетом рекомендаций, высказанных депутатами городской Думы 
городского поселение «Город Малоярославец».  

2. Провести «08» декабря 2022 года в 17-00 час публичные слушания по 

проекту бюджета муниципального образования городское поселение «Город 

Малоярославец» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов. Место 
проведения – Малоярославецкая городская библиотека, ул. Ленина, дом № 3. 

3. Сформировать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту 

бюджета муниципального образования городское поселение «Город Малоярославец» 
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов в следующем составе: 

- заместитель главы Администрации муниципального образования городское 
поселение «Город Малоярославец» - Черноморцева Н.В.; 



 

- депутат городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» - 

Баранова Н.С.; 

- депутат городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» - 

Тарасевич И.Ю.; 

- депутат городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» -

Ленская С.М.; 

- депутат городской Думы городского поселения «Город Малоярославец» -

Езерский А.В.; 

4. Возложить на администрацию муниципального образования городское 

поселение «Город Малоярославец» обязанности по организационному и материально-

техническому обеспечению деятельности оргкомитета и проведению публичных 
слушаний. 

5. Установить, что ознакомиться с проектом бюджета муниципального 

образования городское поселение «Город Малоярославец» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов, подать замечания и предложения можно в письменном 

виде ежедневно в рабочие дни с 8.30 час до 17.15 час с «29» ноября 2022 года по «07» 

декабря 2022 года по адресу: г. Малоярославец, ул. Калужская д.7, финансово-

экономический отдел администрации муниципального образования городское 
поселение «Город Малоярославец» 

6. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования. 

7. Главному редактору газеты «Малоярославецкий край» опубликовать настоящее 

Решение в печати.  

 

 

Председательствующий        И.Н. Козырева 


